Автономная некоммерческая организация
"Институт инженерной физики"

ПРИКАЗ

АР. ^ .2025
г. Серпухов Московской области

О прикреплении соискателя учёной степени кандидата технических наук
для сдачи кандидатских экзаменов

На основании личного заявления Бацуро Ю.В. от 25.03.2025г. и решения
Комиссии по вопросам прикрепления лиц для подготовки к сдаче кандидатских
экзаменов на соискание учёной степени кандидата наук без освоения программ
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре от 01.04.2025 г., протокол
№ 3/2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Бацуро Юрия Валериевича к АНО «Институт инженерной физики»
в качестве соискателя учёной степени кандидата технических наук для прохождения
промежуточной аттестации (для сдачи экзамена по истории и философии науки,
иностранному (английскому) языку) научная специальность 2.3.6. Методы и системы
защиты информации, информационная безопасность.

2. Срок прикрепления Бацуро Ю.В. установить с 10.04.2025 г. по 09.07.2025 г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя

аспирантуры И.А. Бугакова.

Президент